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80m, W 15 30.06.2023 / 19:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:22
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 30 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 11.88 q
2 93 Imfeld Emilia 2008 SUI TV Sarnen 12.34 q
3 32 Imfeld Malia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.38 q
4 31 Durrer Laura 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.39 q
5 33 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.78 q

80m, W 15 30.06.2023 / 20:22
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 33 Krummenacher Lia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 11.70 q
2 30 Blättler Nadine 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.08
3 93 Imfeld Emilia 2008 SUI TV Sarnen 12.22
4 31 Durrer Laura 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.37
5 32 Imfeld Malia 2008 SUI Leichtathletik Kerns 12.58

80m, M 14 30.06.2023 / 19:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 34 Bucher Ramon 2009 SUI Leichtathletik Kerns 10.76 q

80m, M 14 30.06.2023 / 20:16
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Bucher Ramon 2009 SUI Leichtathletik Kerns 10.96 q

80m, W 14 30.06.2023 / 19:42
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:18
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 36 Röthlin Svenja 2009 SUI Leichtathletik Kerns 11.40 q
2 14 Ming Aline 2009 SUI LA-Kids Lungern 11.57 q
3 13 Gafner Rybana 2009 SUI LA-Kids Lungern 11.72 q
4 18 Küng Mariana 2009 SUI Leichtathletik Alpnach 11.89 q
5 35 Meienhofer Lou 2009 SUI Leichtathletik Kerns 12.05 q
6 127 Flühler Mona 2009 SUI Giswil 12.55 q

80m, W 14 30.06.2023 / 20:18
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 36 Röthlin Svenja 2009 SUI Leichtathletik Kerns 11.30 q
2 14 Ming Aline 2009 SUI LA-Kids Lungern 11.71
3 13 Gafner Rybana 2009 SUI LA-Kids Lungern 11.91
4 18 Küng Mariana 2009 SUI Leichtathletik Alpnach 12.03
5 35 Meienhofer Lou 2009 SUI Leichtathletik Kerns 12.11

127 Flühler Mona 2009 SUI Giswil n.a.
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60m, M 13 30.06.2023 / 19:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 39 Blättler Ben 2010 SUI Leichtathletik Kerns 8.90 q
2 17 Herger David 2010 SUI Leichtathletik Alpnach 9.07 q
3 43 Schmid Timo 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.54 q
4 95 Imfeld Julian 2010 SUI TV Sarnen 9.95

60m, M 13 30.06.2023 / 19:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:12
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 10 Egger Mauro 2010 SUI Kerns 8.71 q
2 108 Wirz Laurent 2010 SUI Wilen 9.05 q
3 37 Agustoni Carmelo 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.41 q
4 42 Krummenacher Aaron 2010 SUI Leichtathletik Kerns 10.52

60m, M 13 30.06.2023 / 20:12
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Egger Mauro 2010 SUI Kerns 8.52 q
2 39 Blättler Ben 2010 SUI Leichtathletik Kerns 8.73
3 108 Wirz Laurent 2010 SUI Wilen 9.05
4 17 Herger David 2010 SUI Leichtathletik Alpnach 9.17
5 37 Agustoni Carmelo 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.36
6 43 Schmid Timo 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.43

60m, W 13 30.06.2023 / 19:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:14
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Arregger Mia 2010 SUI Leichtathletik Kerns 8.85 q
2 125 Flüeler Noemie 2010 SUI Sarnen 9.10 q
3 41 Ettlin Julia 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.89

15 Eberli Lara 2010 SUI LA-Kids Lungern n.a.

60m, W 13 30.06.2023 / 19:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:14
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 94 Christen Mona 2010 SUI TV Sarnen 9.11 q
2 19 Ruckstuhl Julia 2010 SUI Leichtathletik Alpnach 9.27 q
3 1 Lüthold Amy 2010 SUI Alpnach 9.42 q
4 40 Durrer Daria 2010 SUI Leichtathletik Kerns 9.85 q

60m, W 13 30.06.2023 / 20:14
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 38 Arregger Mia 2010 SUI Leichtathletik Kerns 8.68 q
2 125 Flüeler Noemie 2010 SUI Sarnen 9.24
3 94 Christen Mona 2010 SUI TV Sarnen 9.25
4 19 Ruckstuhl Julia 2010 SUI Leichtathletik Alpnach 9.30
5 1 Lüthold Amy 2010 SUI Alpnach 9.40
6 40 Durrer Daria 2010 SUI Leichtathletik Kerns 10.00
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60m, M 12 30.06.2023 / 19:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:08
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 124 von Rotz Jan 2011 SUI St. Niklausen 8.82 q
2 21 Küng Cedric 2011 SUI Leichtathletik Alpnach 9.13 q
3 123 Schäli Lauro 2011 SUI Kerns 9.15 q
4 22 Mathis Philipp 2011 SUI Leichtathletik Alpnach 9.57

60m, M 12 30.06.2023 / 19:07
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:08
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 106 Jakober Philipp 2011 SUI TV Sarnen LA 8.86 q
2 44 Alvarez Julian 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.09 q
3 20 Gasser Jeremy 2011 SUI Leichtathletik Alpnach 9.40 q
4 97 Kiser Finn 2011 SUI TV Sarnen 9.46

60m, M 12 30.06.2023 / 20:08
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 106 Jakober Philipp 2011 SUI TV Sarnen LA 8.67 q
2 124 von Rotz Jan 2011 SUI St. Niklausen 8.99
3 44 Alvarez Julian 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.04
4 123 Schäli Lauro 2011 SUI Kerns 9.26
5 21 Küng Cedric 2011 SUI Leichtathletik Alpnach 9.31
6 20 Gasser Jeremy 2011 SUI Leichtathletik Alpnach 9.45

60m, W 12 30.06.2023 / 19:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 48 Limacher Sarah 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.24 q
2 45 Bucher Mara 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.54 q
3 47 Krummenacher Lena 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.69 q
4 122 von Rotz Lena 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.86 q
5 46 Gestach Elin 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.87 q
6 126 Flühler Anic 2011 SUI TV Sarnen LA 10.56 q

60m, W 12 30.06.2023 / 20:10
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 48 Limacher Sarah 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.23 q
2 45 Bucher Mara 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.53
3 46 Gestach Elin 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.64
4 47 Krummenacher Lena 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.66
5 122 von Rotz Lena 2011 SUI Leichtathletik Kerns 9.87
6 126 Flühler Anic 2011 SUI TV Sarnen LA 10.47
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60m, M 11 30.06.2023 / 18:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Kiser Enea 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.52 q
2 115 von Ah Silvan 2012 SUI Flüeli-Ranft 9.80 q
3 110 Wirz Maurice 2012 SUI Wilen 9.82 q
4 61 Zimmermann Nino 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.83 q

60m, M 11 30.06.2023 / 18:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:04
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Schmid Rico 2012 SUI Schule Melchtal 9.53 q
2 60 Sigrist Nino 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.49 q
3 98 Linder Leandro 2012 SUI TV Sarnen 10.88

60m, M 11 30.06.2023 / 20:04
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 56 Kiser Enea 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.24 q
2 110 Wirz Maurice 2012 SUI Wilen 9.52
3 92 Schmid Rico 2012 SUI Schule Melchtal 9.59
4 115 von Ah Silvan 2012 SUI Flüeli-Ranft 9.64
5 60 Sigrist Nino 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.37
6 61 Zimmermann Nino 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.82

60m, W 11 30.06.2023 / 19:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Schäli Elisa 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.57 q
2 53 Eicher Mia 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.58 q
3 49 Agustoni Matilda 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.83 q
4 55 Kathriner Elin 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.33

57 Limacher Cassey 2012 SUI Leichtathletik Kerns n.a.

60m, W 11 30.06.2023 / 19:02
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Blättler Laura 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.40 q
2 23 Barmettler Irina 2012 SUI Leichtathletik Alpnach 9.82 q
3 50 Banz Leonie 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.32
4 58 Röthlin Luna 2012 SUI Leichtathletik Kerns 11.05

60m, W 11 30.06.2023 / 19:04
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 96 Berchtold Sofie 2012 SUI TV Sarnen 9.68 q
2 52 Blättler Milena 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.86
3 54 Ettlin Jasmin 2012 SUI Leichtathletik Kerns 10.29

24 Rohrer Zoé 2012 SUI Leichtathletik Alpnach n.a.
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60m, W 11 30.06.2023 / 20:06
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Blättler Laura 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.37 q
2 53 Eicher Mia 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.58
3 59 Schäli Elisa 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.66
4 96 Berchtold Sofie 2012 SUI TV Sarnen 9.68
5 49 Agustoni Matilda 2012 SUI Leichtathletik Kerns 9.83
6 23 Barmettler Irina 2012 SUI Leichtathletik Alpnach 10.08

60m, M 10 30.06.2023 / 18:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Barasso Mattia 2013 SUI Alpnach 9.93 q
2 70 von Ah Elia 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.03 q
3 5 Elstner Dean 2013 SUI Giswil 10.05 q
4 107 Ming Emil 2013 SUI TV Sarnen LA 10.40 q
5 11 Durrer Jan 2013 SUI Kerns 10.80 q

60m, M 10 30.06.2023 / 20:00
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Barasso Mattia 2013 SUI Alpnach 9.77 q
2 70 von Ah Elia 2013 SUI Leichtathletik Kerns 9.83
3 5 Elstner Dean 2013 SUI Giswil 10.08
4 107 Ming Emil 2013 SUI TV Sarnen LA 10.71
5 11 Durrer Jan 2013 SUI Kerns 10.84

60m, W 10 30.06.2023 / 18:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 103 Schnider Aline 2013 SUI TV Sarnen 9.61 q
2 69 Röthlin Sara 2013 SUI Leichtathletik Kerns 9.66 q
3 100 Burch Elina 2013 SUI TV Sarnen 10.78

102 Montano Alissa 2013 SUI TV Sarnen n.a.

60m, W 10 30.06.2023 / 18:52
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 65 Bucher Yael 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.07 q
2 64 Bucher Enya 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.22 q
3 66 Imfeld Lisa 2013 SUI TV Sarnen 10.68
4 68 Odermatt Emilia 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.94

63 Bösch Sina 2013 SUI Leichtathletik Kerns n.a.

60m, W 10 30.06.2023 / 18:54
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 20:02
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 25 Stoll Joline 2013 SUI Leichtathletik Alpnach 9.94 q
2 99 Britschgi Julia 2013 SUI TV Sarnen 10.44 q
3 67 Michel Jael 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.71
4 101 Linder Flurina 2013 SUI TV Sarnen 11.78
5 121 von Rotz Mona 2013 SUI Leichtathletik Kerns 12.03
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60m, W 10 30.06.2023 / 20:02
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Röthlin Sara 2013 SUI Leichtathletik Kerns 9.47 q
1 103 Schnider Aline 2013 SUI TV Sarnen 9.47 q
3 25 Stoll Joline 2013 SUI Leichtathletik Alpnach 9.92
4 65 Bucher Yael 2013 SUI Leichtathletik Kerns 9.94
5 64 Bucher Enya 2013 SUI Leichtathletik Kerns 10.11
6 99 Britschgi Julia 2013 SUI TV Sarnen 10.19

50m, M 9 30.06.2023 / 17:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 72 Burch Sven 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.63 q
2 118 von Ah Jonas 2014 SUI Flüeli-Ranft 8.72 q
3 74 Egger Lionel 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.07 q
4 119 Rüegg Jon 2014 SUI Sarnen 9.62 q
5 80 von Wyl Elias 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.91 q
6 8 Krummenacher Noam 2014 SUI Kägiswil 9.92 q

50m, M 9 30.06.2023 / 17:50
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 72 Burch Sven 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.30 q
2 118 von Ah Jonas 2014 SUI Flüeli-Ranft 8.39
3 74 Egger Lionel 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.69
4 119 Rüegg Jon 2014 SUI Sarnen 9.34
5 80 von Wyl Elias 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.52
6 8 Krummenacher Noam 2014 SUI Kägiswil 9.70

50m, W 9 30.06.2023 / 17:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 77 Gerber Kimberly 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.40 q
2 76 Ettlin Thea 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.97 q
3 75 Ettlin Melina 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.99 q
4 2 Röthlin Marlen 2014 SUI Flüeli-Ranft 9.01 q
5 79 Peter Chiara 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.15

50m, W 9 30.06.2023 / 17:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:48
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 26 Zumbühl Jana 2014 SUI Leichtathletik Alpnach 8.92 q
2 73 Durrer Livia 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.05 q
3 78 Limacher Myriam 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.16
4 71 Abegg Leonie 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.20
5 16 von Atzigen Lara 2014 SUI LA-Kids Lungern 9.25
6 81 Zimmermann Sarah 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.36
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50m, W 9 30.06.2023 / 17:48
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 77 Gerber Kimberly 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.71 q
2 75 Ettlin Melina 2014 SUI Leichtathletik Kerns 8.89
3 26 Zumbühl Jana 2014 SUI Leichtathletik Alpnach 8.95
4 2 Röthlin Marlen 2014 SUI Flüeli-Ranft 8.97
5 76 Ettlin Thea 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.01
6 73 Durrer Livia 2014 SUI Leichtathletik Kerns 9.07

50m, W 8 30.06.2023 / 16:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 105 Dillier Mona 2015 SUI TV Sarnen 8.87 q
2 83 Sigrist Emely 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.42 q
3 3 Küchler Neyla 2015 SUI Flüeli-Ranft 10.15
4 82 Peter Rafaela 2015 SUI Leichtathletik Kerns 10.71

50m, W 8 30.06.2023 / 16:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:44
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 104 Dillier Linette 2015 SUI TV Sarnen 8.90 q
2 84 Steffen Emma 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.42 q
2 86 Ziegler Enia 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.42 q
4 85 von Rotz Erin 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.65 q

50m, W 8 30.06.2023 / 17:44
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 104 Dillier Linette 2015 SUI TV Sarnen 8.85 q
2 105 Dillier Mona 2015 SUI TV Sarnen 8.86
3 83 Sigrist Emely 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.13
4 84 Steffen Emma 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.23
5 86 Ziegler Enia 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.35
6 85 von Rotz Erin 2015 SUI Leichtathletik Kerns 9.63

50m, M 7 30.06.2023 / 16:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 28 Stoll Joris 2016 SUI Leichtathletik Alpnach 9.83 q
2 29 Wallimann Andrin 2017 SUI Leichtathletik Alpnach 10.26 q
2 90 Rüegg Severin 2017 SUI Sarnen 10.26 q
4 88 Leyssing Nick 2017 SUI Sarnen 11.35

50m, M 7 30.06.2023 / 16:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:42
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 von Ah  Ramon 2016 SUI Flüeli-Ranft 9.13 q
2 6 Imfeld Ramon 2016 SUI Giswil 9.61 q
3 12 von Wyl Mael 2016 SUI Kerns 10.30 q
4 7 Berchtold Leo Melchior 2017 SUI Giswil 10.47
5 112 Marzohl Elias 2018 SUI Kerns 13.90
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50m, M 7 30.06.2023 / 17:42
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 116 von Ah  Ramon 2016 SUI Flüeli-Ranft 9.01 q
2 6 Imfeld Ramon 2016 SUI Giswil 9.51
3 28 Stoll Joris 2016 SUI Leichtathletik Alpnach 9.69
4 29 Wallimann Andrin 2017 SUI Leichtathletik Alpnach 9.74
5 12 von Wyl Mael 2016 SUI Kerns 10.12
6 90 Rüegg Severin 2017 SUI Sarnen 10.58

50m, W 7 30.06.2023 / 16:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 113 Marzohl Aileen 2016 SUI Kerns 11.15 q
2 111 Wirz Jeanne 2018 SUI Wilen 11.48 q
3 4 Küchler Mia 2017 SUI Flüeli-Ranft 12.25

91 Leyssing Tilda 2020 SUI Sarnen n.a.

50m, W 7 30.06.2023 / 16:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Krummenacher Ronja 2016 SUI Kägiswil 9.82 q
2 89 Ming Paula 2017 SUI Sarnen 11.13 q
3 117 Abegg Julia 2016 SUI Kerns 11.44 q
4 109 Bless Seraina 2016 SUI TV Sarnen 11.51 q
5 114 Wallimann Alina 2017 SUI Leichtathletik Alpnach 12.78

50m, W 7 30.06.2023 / 17:40
Finallauf
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Krummenacher Ronja 2016 SUI Kägiswil 9.63 q
2 109 Bless Seraina 2016 SUI TV Sarnen 10.67
3 89 Ming Paula 2017 SUI Sarnen 10.80
4 113 Marzohl Aileen 2016 SUI Kerns 10.89
5 111 Wirz Jeanne 2018 SUI Wilen 10.90
6 117 Abegg Julia 2016 SUI Kerns 11.04

Legende
q...qualifiziert über Zeit


